
                         I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 485 dell'1/8/2007 , con la quale si stabiliva la proroga al 

31/12/2007 del comando operativo della Dott.ssa Catia Corradi, Istruttore Direttivo Cat. D del Comune di 

Gabicce Mare, di cui alla d.d. n. 653 del 31/10/2006,  con assegnazione della dipendente presso l'Istituzione 

Culturale della Regina;

Vista la comunicazione, anticipata via fax in data 28/12/2007, con la quale il Comune di Gabicce Mare, 

in esito a richiesta avanzata da questo Ente, comunica che con determinazione n. 273/II settore del 28/12/2007 è 

stata disposta la proroga del suddetto comando fino al 31/3/2008, alle condizioni già in essere;

Visto :

     - il vigente CCNL comparto Regioni ed Autonomie Locali;



     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di prorogare fino al 31/3/2008 il comando operativo presso l'Istituzione Culturale della Regina della 

Dott.ssa Catia Corradi, Istruttore Direttivo Cat. D2, dipendente di ruolo del Comune di Gabicce Mare, come da 

determinazione n. 273/II settore del 28/12/2007 del Comune medesimo; 

2) - di dare atto che la spesa derivante dalla proroga del comando di cui trattasi è regolarmente tabellata 

in bilancio;

3) - di individuare nella persona del Responsabile Settore Organizzazione e Gestione delle Risorse 

Umane il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

4) - di disporre che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Comune di Gabicce Mare ed 

alla Dott.ssa Catia Corradi. 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35485/ASD-DEL     Determina D. n. 816 del 31.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


